
Dodatek Č.1
ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace a další

spolupráci

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi stranami:

Městská část Praha -Ďáblice
se sídlem: Osinalická l 104/13, Praha 8 Ďáblice, 182 00
IČ: 00231266
č. účtu: 501855998/6000
zastoupena Ing. Milošem Růžičkou, starostou MČ
dále jen ,,poskytovatel" na straně jedné,

MC Praha - ĎABLICE
Doručeno 26.07 2019
SML 058/2019
Iisty'2 přj|ohY
druh

íl in h mmn

mc27es713fb9dd

a

SK Ďáblice z.s.
se sídlem: Kokořínská 400/34, Ďáblice, 182 00 Praha
IČ: 00550574
zastoupena Michalem Mošničkou, předsedou
č. účtu:
dále jen ,,příjemce" na straně druhé

v souladu s ust. § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších
předpisů uzavřen tento dodatek:

Smluvní strany uzavřely dne 14.6.2018 Smlouvu o poskytnutí investiční úČelové dotace a další
spolupráci, schváleno ZMČ MČ Praha-Ďáblice pod usn. č. 219/18/ZMČ.

Dodatkem Č.1 se mění článek č. 4. Pravidla použití dotace (z důvodu přerušeni společného
územního a stavebního řízení, doplněni projektové dokumentace a dodatečně požadovaných
vyjádřeni), který nově zní takto:

,,4. Pravidla použití dotace

l. Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci účelu na dobu do 30.6.2020. Prostředky
dotace nelze převádět do období následujícího. Prostředky poskytnuté dle této smlouvy
podléhají vyúčtování.

2. výdaje musí být vzniklé v období realizace účelu.
3. Příjemce je povinen použít dotaci maximálně hospodárným způsobem a výhradně k účelu

uvedenému v ČI. II. této smlouvy.
4. výdaj na úhradu zálohové faktury není uznatelným výdajem.
5. Příjemce je povinen zajistit, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly

náležitosti účetního dokladu ve smyslu zákona o účetnictví a aby předmětné doklady byly
správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě chronologicky a
způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny
analyticky ve vztahu k dotaci (na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k
dotaci). - r .

F

mc27es713fb9dd



6. Příjemce se zavazuje řádně a viditelně označit originály účetních dokladů prokazujících
použití dotace uvedením ,,Hrazeno z dotace MČ Praha-Ďáblice" a dále se zavazuje, že
tyto prostředky nebude uplatňovat vůči jinému zdroji financování. Budou-li doklady
z dotace hrazeny pouze částečně, příjemce uvede ,,Hrazeno z dotace MČ Praha - Ďáblice
do výše ... ,- kč".

7. Příjemce se zavazuje nejpozději do 60 dnů po konci období uvedeného v bodě l) tohoto
Článku předložit poskytovateli vyúčtování dotace. K tomuto vyúčtování je příjemce
předložit kopie všech uznatelných účetních dokladů, včetně dokladů o platbě - kopie výpisů
z účtů, kopie pokladních dokladů, které příjemce uplatňuje jako hrazené k realizaci účelu
dotace v souladu s touto smlouvou.

8. Příjemce se zavazuje, že nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou
osobu."

2.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření.
3. Tento dodatek je sepsán v 3 vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Z tohoto

počtu obdrží jedno příjemce a dvě poskytovatel.
4. Dodatek byl schválen ZMČ č. 5 dne 19.6.2019 pod. usn. č. 63/19/ZMČ.

V P'a"' 7n2019

Ing. Miloš Růži"ka, starosta Michal Mošnička. předseda

0/'



Městská část Praha - Ďáblice
Zastupitelstvo městské části

5. zasedání
dne 19.6. 2019

USNESENÍ Č. 63/19/ZMČ

k Dodatku Č.1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace - SK

Zastupitelstvo MČ po projednáni

schvaluje
Dodatek Č.1 ke Smlouvě o poskytnutí investiční účelové dotace - SK Ďáblice z.s., se
sídlem Kokořínská 400/34, 182 00 Praha-Ďáblice, lČ: 00550574. jehož předmětem je
změna článku Č.4 - Pravidla použití dotace (z důvodu přerušení společného územního
a stavebního řízenI, doplnění projektové dokumentace a dodatečně požadovaných
vyjádření), kterým se opravňuje příjemce čerpat k realizaci účelu na dobu do
30.6.2020.

Ing. Jan Hrdlička
místostarosta

Ing. Miloš Růžička
starosta


